
Anbefaling om valg av ny ekstern revisor

Telenor ASA har gjennomført en grundig anbudsprosess for valg av en ny ekstern revisor i 2024. I henhold til artikkel 16 i EU-forordning nr. 537/2014 skal 
selskapets revisjonskomité, med støtte fra styret og bedriftsforsamlingen, gi en anbefaling til generalforsamlingen i Telenor ASA om valg av revisor. 
I anbefalingen skal det identifiseres minst to alternativer for valg av revisor og det skal gis en begrunnet anbefaling for valg av en av revisorene. For 
å overholde uavhengighetskravene, inkludert regler knyttet til ikke-tillatte tjenester angitt i artikkel 5 i EU-forordningen nevnt ovenfor, vil valget av ny 
revisor gjelde fra revisjon av regnskapsåret som starter 1. januar 2026. Telenor ASAs nåværende revisor, EY, vil fortsette som selskapets revisor frem til 
da, og dermed fungere som Telenors revisor for hele regnskapsåret 2025.

Anbudsinvitasjoner ble sendt til tre anerkjente forhåndskvalifiserte revisjonsfirmaer; Deloitte, KPMG og PwC. EY ble ikke invitert til prosessen for  
å overholde vilkåret i EU-forordning nr. 537/2014 artikkel 17 3. ledd, da EY vil nå grensen for maksimal varighet av tillatte oppdrag innen 2026.
Etter at revisjonsanbudene ble mottatt i mai 2024, ble en grundig vurderingsprosess gjennomført, inkludert muntlige presentasjoner av anbudene 
og individuelle møter med alle firmaene. Alle anbud ble evaluert mot forhåndsdefinerte kriterier, som var ikke-diskriminerende og transparente, og 
inkluderte følgende:

• Kriterium # 1 - Funksjonell vurdering: Dette inkluderte vurderinger av både finansiell revisjon og ESG-assuransetjenester, herunder kvalitet på 
teamet, revisjons-/assuranseutførelse og tilnærming, kommunikasjon, engasjement og kompetansefortrinn. 

• Kriterium # 2 – Bærekraftsvurdering: Dette inkluderte vurderinger av forpliktelser til SBTi - Science Based Targets-initiativet, mangfold og 
inkludering, helse, miljø og sikkerhet (HMS) og initiativer mot progressiv åpenhet rundt avsløring av emner knyttet til Governance (eierstyring og 
selskapsledelse). 

• Kriterium # 3 – Kommersiell vurdering: Dette inkluderte vurderinger og sammenligninger av de totale revisjons- og ESG-honorarer, timepriser 
og merverdi gitt i tjenestespekteret fra revisor.

Etter vurderingsprosessen ble Deloitte og PwC vurdert som de foretrukne kandidatene. Begge anbudene scoret høyt på de forhåndsdefinerte 
kriteriene og begge firmaene ble vurdert som i stand til å levere revisjonstjenester til Telenor som er effektive og av høy kvalitet. Den siste fasen 
av anbudsprosessen inkluderte oppfølgingsmøter, muntlige presentasjoner av anbudene til revisjonskomitéen, referansesjekker og endelige 
honorarforhandlinger. Totalt oppnådde anbudet fra Deloitte den høyeste poengsummen da de presenterte et høyt kvalifisert revisjonsteam, 
en sterk metodikk for å gjennomføre revisjons- og lovpålagte tjenester, klare mål og fokus på bærekraftsmål og det mest konkurransedyktige 
revisjonshonoraret.

Telenors revisjonskomité, anbefaler derfor at Deloitte velges som revisor for Telenor ASA, med virkning for revisjon av regnskapsåret som starter  
1. januar 2026. I henhold til artikkel 16, 2. ledd, i EU-forordningen nevnt ovenfor, bekrefter revisjonskomitéen at anbudsprosessen har fulgt gjeldende 
regelverk i henhold til EU-forordninger og norske lovkrav. Videre at anbefalingene ikke er påvirket av en tredjepart, og at det ikke er inngått noen 
kontraktsbestemmelser mellom Telenor og en tredjepart som begrenser generalforsamlingen eller medlemmer av Telenor fra å velge ny revisor.
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